
2020 年４月７日 
ダイレックス株式会社 

 
 

「新型コロナウイルス」営業に関するお知らせ 
 

平素よりダイレックスをご利用頂きまして誠に有難うございます。 
ダイレックスでは、現在「新型コロナウイルス」に対して、出来る限りのウイルス感染 

予防策を実施し、お客様および従業員の安全・安心を最優先に営業を実施させて頂きます。 
なお、今後の営業形態や特別措置等は、地域の感染状況を踏まえ行政および保健所の指示

内容に従い判断させて頂くため、急な変更等が想定されます。変更が発生した場合は、速や
かにホームページ上にてご案内させて頂きます。 

私達はこのような状況の中でも、ダイレックスを必要として頂いているお客様の声にお
答えすべくできる限りの努力をさせて頂きますが、ご希望に添えない事やご迷惑をお掛け
する事もあるかとは存じますので、何卒ご理解ご協力を賜ります様お願い申し上げます。 
 


